יש לנו יחסי עבודה טובים עם הרגולטורים ורשויות האכיפה הרלוונטיות ואנו מנוסים בקידום דיאלוג פרודוקטיבי עמם.

אנו מיומנים בבניית תכניות ציות ואכיפה למניעת שחיתות ושוחד, המותאמות לצרכי החברה, והמיועדות להבטיח עמידה בסטנדרטים בינלאומיים ומקומיים, לרבות הנחיות ה-OECD לחברות רב לאומיות, ה-FCPA האמריקאי וסעיף 291א לחוק העונשין, תשל"ז-1977. אנו מסייעים ללקוחותינו לעמוד בסטנדרטים כאמור באמצעות פיתוח והטמעה של נהלים ותכניות הדרכה פנימיות, לצד עריכת בדיקות נאותות לשותפים עסקיים אפשריים.

בנוסף, אנו מייצגים ללקוחותינו בהיבטי עמידה בדרישות של משטרי סנקציות בינלאומיים, כולל סנקציות של המשרד האמריקאי לפיקוח על נכסים זרים (OFAC) ומועצת הביטחון של האו"ם, וכן עם מגבלות מסחר מכוח הדין הישראלי, לרבות פקודת המסחר עם האויב – 1939, סנקציות ביחס לקשרים עסקיים עם איראן וכדומה. כמו כן, אנו מעניקים ליווי בקשר עם מגבלות חוקיות על שימוש, פיתוח, מסחר ויצור של טכנולוגיות מפותחות תחת חוק הפיקוח על יצוא ביטחוני, תשס"ז-2007, חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, תשי"ח-1957 וצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (עיסוק באמצעי הצפנה), תשל"ה-1974 (צו הצופן), כמו גם בהיבטים הנוגעים למתן שירותים או העברת ידע בקשר עם טכנולוגיות כאמור. אנו מעניקים ליווי גם בהיבטים של דיני זכויות אדם בינלאומיים, בשים לב להשפעה הגוברת של היבטים אלה על המוניטין והחשיפה המשפטית של חברות גלובליות. בנוסף, אנו מלווים את לקוחותינו במאמציהם לציית לדרישות הישראליות והבינלאומיות [בתחום הגנת המידע](#).